
Finisar FTLF1323BTR الجدول بيانات

II-VI Finisar 155M 1310nm SMF 15km SFP والاستقبال الإرسال وحدة

FTLF1323BTR

Sourcing-Multi SFP مع اتفاقية FTLF1323BTR Finisar VI-II (SFP) تتوافق أجهزة الإرسال والاستقبال ذات الشكل الصغير القابلة للتوصيل

(MSA). معايير مع تتوافق وهي SONET وSDH في OC-3 IR-1/STM S-1.1 وOC-3 SR/STM I-1، لتطبيقات مناسبة وهي Fast Ethernet. تتوفر

وظائف التشخيص الرقمي عبر الناقل التسلسلي ذو السلكين المحدد في MSA SFP. جهاز الإرسال والاستقبال البصري متوافق مع RoHS كما هو موضح في

.2038-AN مذكرة التطبيق

سمات

وصلات بيانات ثنائية الاتجاه تصل إلى 155 ميجا بايت/ثانية

بصمة SFP قابلة للتوصيل السريع

المدمج في وظائف التشخيص الرقمي

جهاز إرسال ليزر فابري-بيرو غير مبرد 1310 نانومتر

موصل LC مزدوج

RoHS متوافق مع

EMI علبة معدنية، لخفض

مصدر طاقة واحد 3.3 فولت

تبديد طاقة منخفض <700 ميجاوات نموذجي

نطاق درجة حرارة التشغيل الصناعي: -40 درجة مئوية إلى 85 درجة مئوية

التطبيقات



1.1-S STM SDH / 1-IR 3-OC سونيت

1-I STM SDH / SR 3-OC سونيت

مناسب للإيثرنت السريع

تحديد

معدل البيانات (الحد الأقصى): 155 ميجا بايت/ثانية

LC الموصل: دوبلكس

الطول الموجي: 1310 نانومتر

المسافة: 15 كم

التشخيص: رقمي

جهاز الإرسال: فابري-بيرو ليزر

جهاز الاستقبال: رقم التعريف الشخصي

مصدر الجهد: 3.3 فولت

درجة حرارة الحالة المنخفضة: -40 درجة مئوية

درجة حرارة الحالة العالية: 85 درجة مئوية

البروتوكول: متوافق مع شبكة Ethernet السريعة الضوئية ومتوافق مع OC SONET-3 ومتوافق مع CPRI اللاسلكي

شراء على الفور
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